REFRIGERADORES, BEBEDOUROS, FOGÕES INDUSTRIAIS E 

VENTILADORES, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA 

ATENDER A DEMANDA OPERACIONAL DO MUNICÍPIO DE BARÃO 

DE GRAJAÚ - MA. AMPARO LEGAL: LEI N° 14.133/2021, LEI 

COMPLEMENTAR N°123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006. VALOR 

GLOBAL: R$ 292.331,00 (duzentos e noventa e dois mil e trezentos e 

trinta e um reais). V1GÉNCA: 12 (doze) meses. Edineuda Pereira da 

Silva, CPF n° 373.980.673-72, Secretário Municipal de Assistência 

Social. Tr3 Locações e Serviços Ltda, Cinthya Thaynan Cardoso Reis, 

CPF no 032.512.233-48, Contratada. Barão De Grajaú - MA, 13 de